
Sri Chinmoy Marathon Team • Self-Transcendence Race
Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i

M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 8 Ivan Má!aj 45 48:00:00 355,000 km 355 7,396 km/h SAU SVK

2 1 Tomasz Kuli"ski 40 48:00:00 335,082 km 335 6,981 km/h WKB META LUBLINIEC POL

3 3 Zygmunt #uczkowski 64 48:00:00 329,082 km 329 6,856 km/h TTKF Kolejarz Bydgoszcz POL

4 13 Serge Girard 61 48:00:00 314,000 km 314 6,542 km/h FRA

5 14 Rene Vang Hansen 53 48:00:00 303,714 km 303 6,327 km/h Team Keep Running Denmark DNK

6 12 Miikka Bäckström 39 48:00:00 303,015 km 303 6,313 km/h FIN

7 16 Nitish Zuidema 47 48:00:00 302,115 km 302 6,294 km/h Sri Chinmoy Marathon Team NLD

8 6 Pawe$ %uk 40 48:00:00 292,689 km 292 6,098 km/h TEAM ASA-BIEGIEM PO ZDROWIE POL

9 34 Miroslav Kostliv& 60 48:00:00 279,245 km 279 5,818 km/h Traged Team Praha CZE

10 17 Mo Idrissi 62 48:00:00 278,296 km 278 5,798 km/h MarathonPlus NLD

11 20 Jürgen Beck 62 48:00:00 272,074 km 272 5,668 km/h ADLER-LANGLAUF BOTTROP DEU

12 38 Rostislav Wagner 42 48:00:00 270,232 km 270 5,63 km/h CZE

13 21 Harald Menzel 36 48:00:00 253,075 km 253 5,272 km/h TG Söllingen DEU

14 15 Nikolaos Thanos 42 48:00:00 252,125 km 252 5,253 km/h GRC

15 33 Milan Javornick& 41 48:00:00 245,326 km 245 5,111 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

16 18 Rain Vellerind 49 48:00:00 238,345 km 238 4,966 km/h Estonian Ultrarunners Team EST

17 5 #ukasz Jarocki 24 48:00:00 230,327 km 230 4,798 km/h POL

18 37 Petr Solni!ka 55 48:00:00 227,076 km 227 4,731 km/h a.c.!eská lípa CZE

19 36 Roman Ps'tka 53 48:00:00 216,958 km 216 4,52 km/h B.K.Capartice CZE

20 24 Antal Ajkay 65 48:00:00 215,042 km 215 4,48 km/h Sárvári Kinizsi SE HUN

21 10 (tefan Kr! 64 48:00:00 211,232 km 211 4,401 km/h Klub letm&ch houba)' Kr! SVK

22 22 Mack Stefan 49 48:00:00 210,000 km 210 4,375 km/h DEU

23 32 Ev*en Ge 60 48:00:00 204,565 km 204 4,262 km/h Trailpoint CZE



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

24 9 Alexander Bögi 63 48:00:00 201,397 km 201 4,196 km/h Ultramarathon Team Bögi SVK

25 19 Ludo Depoortere 57 48:00:00 192,000 km 192 4,0 km/h Flac-Wervik Belgium BEL

26 25 Attila Badics 43 48:00:00 155,000 km 155 3,229 km/h Szufla HUN

27 31 David Fiala 44 48:00:00 132,000 km 132 2,75 km/h men4run CZE

28 30 Pavel Dryák 37 48:00:00 111,000 km 111 2,313 km/h CZE

29 29 Tomá+ Dittrich 45 48:00:00 100,000 km 100 2,083 km/h ,AU / Klub harmonického *ivota CZE

30 39 Máté Baranyai 36 48:00:00 44,000 km 44 0,917 km/h HUN



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 8 Ivan Má!aj 45 48:00:00 355,000 km 355 7,396 km/h SAU SVK

2 1 Tomasz Kuli"ski 40 48:00:00 335,082 km 335 6,981 km/h WKB META LUBLINIEC POL

3 12 Miikka Bäckström 39 48:00:00 303,015 km 303 6,313 km/h FIN

4 16 Nitish Zuidema 47 48:00:00 302,115 km 302 6,294 km/h Sri Chinmoy Marathon Team NLD

5 6 Pawe$ %uk 40 48:00:00 292,689 km 292 6,098 km/h TEAM ASA-BIEGIEM PO ZDROWIE POL

6 38 Rostislav Wagner 42 48:00:00 270,232 km 270 5,63 km/h CZE

7 21 Harald Menzel 36 48:00:00 253,075 km 253 5,272 km/h TG Söllingen DEU

8 15 Nikolaos Thanos 42 48:00:00 252,125 km 252 5,253 km/h GRC

9 33 Milan Javornick& 41 48:00:00 245,326 km 245 5,111 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

10 18 Rain Vellerind 49 48:00:00 238,345 km 238 4,966 km/h Estonian Ultrarunners Team EST

11 5 #ukasz Jarocki 24 48:00:00 230,327 km 230 4,798 km/h POL

12 22 Mack Stefan 49 48:00:00 210,000 km 210 4,375 km/h DEU

13 25 Attila Badics 43 48:00:00 155,000 km 155 3,229 km/h Szufla HUN

14 31 David Fiala 44 48:00:00 132,000 km 132 2,75 km/h men4run CZE

15 30 Pavel Dryák 37 48:00:00 111,000 km 111 2,313 km/h CZE

16 29 Tomá+ Dittrich 45 48:00:00 100,000 km 100 2,083 km/h ,AU / Klub harmonického *ivota CZE

17 39 Máté Baranyai 36 48:00:00 44,000 km 44 0,917 km/h HUN



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i 50-59
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 14 Rene Vang Hansen 53 48:00:00 303,714 km 303 6,327 km/h Team Keep Running Denmark DNK

2 37 Petr Solni!ka 55 48:00:00 227,076 km 227 4,731 km/h a.c.!eská lípa CZE

3 36 Roman Ps'tka 53 48:00:00 216,958 km 216 4,52 km/h B.K.Capartice CZE

4 19 Ludo Depoortere 57 48:00:00 192,000 km 192 4,0 km/h Flac-Wervik Belgium BEL



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: Mu!i 60-69
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 3 Zygmunt #uczkowski 64 48:00:00 329,082 km 329 6,856 km/h TTKF Kolejarz Bydgoszcz POL

2 13 Serge Girard 61 48:00:00 314,000 km 314 6,542 km/h FRA

3 34 Miroslav Kostliv& 60 48:00:00 279,245 km 279 5,818 km/h Traged Team Praha CZE

4 17 Mo Idrissi 62 48:00:00 278,296 km 278 5,798 km/h MarathonPlus NLD

5 20 Jürgen Beck 62 48:00:00 272,074 km 272 5,668 km/h ADLER-LANGLAUF BOTTROP DEU

6 24 Antal Ajkay 65 48:00:00 215,042 km 215 4,48 km/h Sárvári Kinizsi SE HUN

7 10 (tefan Kr! 64 48:00:00 211,232 km 211 4,401 km/h Klub letm&ch houba)' Kr! SVK

8 32 Ev*en Ge 60 48:00:00 204,565 km 204 4,262 km/h Trailpoint CZE

9 9 Alexander Bögi 63 48:00:00 201,397 km 201 4,196 km/h Ultramarathon Team Bögi SVK



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: &eny
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 72 Vinati Docziová 38 48:00:00 255,397 km 255 5,321 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

2 27 Eva Paradise 30 48:00:00 208,677 km 208 4,347 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

3 11 Antonina Fron 63 48:00:00 195,000 km 195 4,063 km/h Sri Chinmoy Marathon Team UKR

4 28 Zuzana Rybková 38 48:00:00 188,337 km 188 3,924 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: &eny 18-49
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 72 Vinati Docziová 38 48:00:00 255,397 km 255 5,321 km/h Sri Chinmoy Marathon Team SVK

2 27 Eva Paradise 30 48:00:00 208,677 km 208 4,347 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE

3 28 Zuzana Rybková 38 48:00:00 188,337 km 188 3,924 km/h Sri Chinmoy Marathon Team CZE



Self-Transcendence Race 48h, Kategorie: &eny 60-69
M"sto: Kladno - Datum: 31.7.-02.08.2015

Po#. $íslo B"!ec V"k $as Vzdálenost Kola Pr%m. rychl. Klub Zem"

1 11 Antonina Fron 63 48:00:00 195,000 km 195 4,063 km/h Sri Chinmoy Marathon Team UKR


